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Szukamy nowych właścicieli dla dwóch sympatycznych czworonogów z krakowskiego Schroniska dla
Bezdomnych Zwierząt: Rexony i Pelagii.

Rexona to miła i łagodna w stosunku do ludzi sunia. Znaleziona na ul. Księcia Józefa wycieńczona,
wychudzona - najprawdopodobniej uciekła w czasie burz (boi się grzmotów) i nie potrafiła wrócić do
domu. Niestety nikt jej nie szukał i teraz czeka na nowy, odpowiedzialny dom. Wystarczy ją pogłaskać,
a od razu wystawia brzuch do drapania. Wszelkie zabiegi pielęgnacyjne znosi cierpliwie, ładnie chodzi
na smyczy, nie zaczepia innych psów. Rexona to taka typowa 'poczciwina' w podeszłym wieku i
zasługuje na kochających opiekunów.

Pelagia to młodziutka, rezolutna koteczka. Początkowo wydawała się dziką kotką, wciskała się w róg
klatki i w ogóle nie ruszała. Jak się jednak okazało, po kilku "pogłaskaniach", kotka zamienia się w
istny wulkan energii. Przy każdym głaskaniu fika koziołki, wyciąga łapki, wystawia brzuszek, zmienia
miejsce i widać, że bardzo ją cieszy kontakt z człowiekiem. Kicia przeszła zapalenie płuc, stąd kiedy
mruczy odgłos ten jest o wiele głośniejszy i troszkę "chrypiący". Uwielbia się bawić, dlatego wszelkie
piłeczki i pluszowe myszki są dla niej wielką radością i rozrywką. Czeka na dobrego opiekuna, który na
pewno nie będzie się nudził w towarzystwie tak radosnej i energicznej koteczki, oraz da jej na
początku odrobinę czasu na przystosowanie się do nowego miejsca i obcych ludzi.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o przyjazd na miejsce lub kontakt ze
schroniskiem pod numerem: 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych
porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl
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